
ZARZĄDZENIE NR 788/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z poźn. zmianami) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2  i 7 uchwały nr 
420/LXII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2023 rok. 
Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, o którym 
mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 43.291.840,05zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 4.385.879,00zł 

2. po stronie wydatków kwotą  48.546.501,05zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 4.385.879,00zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 5.254.661,00zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
Wójt Gminy Przechlewo 

 
 

Krzysztof Michałowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2023 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 788/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 10 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 495 588,03 2 500,00 1 498 088,03

85295 Pozostała działalność 158 232,03 2 500,00 160 732,03

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

158 232,03 2 500,00 160 732,03

Razem: 43 289 340,05 2 500,00 43 291 840,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 788/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 10 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 215 000,00 0,00 215 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 155 000,00 30 000,00 185 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 30 000,00 45 000,00

75495 Pozostała działalność 60 000,00 -30 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00 -30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 313 916,00 0,00 18 313 916,00

80101 Szkoły podstawowe 6 981 620,95 -268 915,00 6 712 705,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 245 000,00 -1 000,00 244 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 824 000,00 -16 453,00 807 547,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130 000,00 -520,00 129 480,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 040 000,00 -250 942,00 2 789 058,00

80104 Przedszkola 8 803 954,69 -48 084,00 8 755 870,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 652,00 -500,00 57 152,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627 000,00 -10 000,00 617 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 000,00 -2 000,00 223 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 300,00 -84,00 39 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -3 000,00 43 000,00

4260 Zakup energii 81 000,00 -4 000,00 77 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 446 100,00 -28 500,00 417 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

79 769,00 19 709,00 99 478,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 650,00 -1 900,00 2 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 840,00 5 984,00 15 824,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 430,00 -1 453,00 14 977,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 838,00 -1 372,00 2 466,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 909,00 1 000,00 1 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 781,00 -2 000,00 7 781,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 337,00 -2 850,00 3 487,00

4260 Zakup energii 8 000,00 4 000,00 12 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 7 784,00 3 000,00 10 784,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 100,00 15 300,00 27 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

139 955,00 297 290,00 437 245,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 189,00 4 600,00 19 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 072,00 32 206,00 47 278,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 482,00 500,00 5 982,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 260,00 4 000,00 18 260,00

4260 Zakup energii 6 674,00 1 000,00 7 674,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 166,00 22 000,00 40 166,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 335,00 232 984,00 272 319,00

852 Pomoc społeczna 3 187 209,03 2 500,00 3 189 709,03

85231 Pomoc dla cudzoziemców 158 232,03 2 500,00 160 732,03

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

22 319,00 2 500,00 24 819,00

Razem: 48 544 001,05 2 500,00 48 546 501,05

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 788/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 10 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 158 232,03 2 500,00 160 732,03

85295 Pozostała działalność 158 232,03 2 500,00 160 732,03

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

158 232,03 2 500,00 160 732,03

Fundusz Pomocy zad. 24 - świadczenia rodzinne 5 560,00 2 500,00 8 060,00

Razem: 246 944,03 2 500,00 249 444,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 788/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 10 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 158 232,03 2 500,00 160 732,03

85231 Pomoc dla cudzoziemców 158 232,03 2 500,00 160 732,03

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

22 319,00 2 500,00 24 819,00

Fundusz Pomocy zad. 24 - świadczenia rodzinne 5 500,00 2 500,00 8 000,00

Razem: 246 944,03 2 500,00 249 444,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



